
 KOMISJE WYDZIAŁOWE:  2018/2019 
 
Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości Kształcenia - dr A. Matuszek 

Pełnomocnik Dziekana ds. Systemu Kontroli Zarządczej- dr E. Michalska 

Redaktor Działu Wydawnictw Naukowych – prof. ATH dr hab. M. Kopczyk  

Wydziałowy Koordynator ds. Osób Niepełnosprawnych – mgr J. Lorenc 

Wydziałowy Koordynator ds. Studiów Podyplomowych – dr J. Wojciechowska 

Rada Biblioteczna – dr J. Pacuła 

 

WYDZIAŁOWA KOMISJA DS. JAKOŚCI KSZTAŁCENIA  
1. Przewodnicząca: dr Angelika Matuszek (Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości Kształcenia) 
2. dr Katarzyna Ożańska-Ponikwia (przewodnicząca Wydziałowej Komisji ds. Programów Kształcenia) 

3. dr Justyna Wojciechowska 
4. dr Joanna Skibska 
5. dr Robert Pysz  
6. dr Agata Ostrowska-Knapik 
7. dr Jarosław Pacuła 
8. dr Ewelina Gajewska 
9. dr Lidia Romaniszyn-Ziomek 
10. Paulina Czernek – przedstawiciel studentów 
11. mgr Małgorzata Długosz – przedstawiciel interesariuszy 
12. mgr Szymon Brandys – przedstawiciel absolwentów 
13. mgr inż. Monika Bylinko – przedstawiciel administracji  

 
WYDZIAŁOWY ZESPÓŁ 

DS. ZAPEWNIANIA JAKOŚCI KSZTAŁCENIA 
1. dr Angelika Matuszek (przewodnicząca Zespołu) 
2. dr Jarosław Pacuła 
3. dr Joanna Skibska 
4. dr Katarzyna Ożańska-Ponikwia (przewodnicząca Wydziałowej Komisji ds. Programów Kształcenia) 

 

WYDZIAŁOWY ZESPÓŁ DS. OCENY JAKOŚCI KSZTAŁCENIA 
1. dr Agata Ostrowska-Knapik (przewodnicząca Zespołu) 
2. dr Justyna Wojciechowska 
3. dr Lidia Romaniszyn-Ziomek 
4. dr Robert Pysz 
5. dr Ewelina Gajewska 
6. Paulina Czernek (przedstawicielka studentów) 

 
WYDZIAŁOWA KOMISJA DS. PROGRAMÓW KSZTAŁCENIA 

1. dr Katarzyna Ożańska-Ponikwia (przewodnicząca) 
2. dr Tatiana Szczygłowska  
3. dr Gabriela Machaczek 
4. Ewa Marek (przedstawicielka studentów)  

 

WYDZIAŁOWA KOMISJA DS. NAUKI I WSPÓŁPRACY ZEWNĘTRZNEJ 
 prof. dr hab. Tomasz Stępień (przewodniczący) 
1. dr Joanna Skibska 
2. dr Justyna Wojciechowska 
3. dr Robert Pysz 
4. prof. ATH dr hab. Lubomir Hampl 
5. prof. ATH dr hab. Maria Korusiewicz 
6. dr Adriana Jastrzębska 

 
 
 
 
 



Komisja Dyscyplinarna dla nauczycieli (2016-2020): 
1. Prof. dr hab. Tomasz Stępień 
2. prof. ATH dr hab. Lubomir Hampl 

 
WYDZIAŁOWA KOMISJA STYPENDIALNA (2018/2019): 

• dr Ewa Kochanowska (przewodnicząca) 
• mgr Dominika Machnio 
• Janusz Rus 
• Klaudia Czerwińska 
• Katarzyna Motyka 
• Joanna Kozik 
• Niedziela Aleksandra 
• Białka Amanda 

 
ZESPÓŁ DS. STYPENDIÓW REKTORA DLA NAJLEPSZYCH STUDENTÓW (2018/2019): 

• dr Krzysztof Feruga 

• Janusz Rus 
• Aleksandra Górny 
  

ODWOŁAWCZA KOMISJA STYPENDIALNA (2018/2019): 
• dr Krzysztof Feruga 
• Aleksandra Górny 
• Celmer Alicja 
 
  
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



 

 
 

 
 

 


